
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 08.03.2017 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/06/2017/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  61-71 
418 31 Bílina       Tel.kontakt: 417 810 959 
IČ: 00266230                                                                                           E-mail: strakova@bilina.cz  
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a): R. Straková 
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.  

Servodata a.s. 
Dolnoměcholupská 1418/12 
102 00 PRAHA 10 
IČ: 251 12 775, DIČ: CZ25112775 

 

Město Bílina objednává:  
Na základě cenové nabídky ze dne 08.03.2017 objednává město Bílina rozšíření studie 
proveditelnosti na projekt „Elektronické služby města Bílina“ o aktivity plánované pro 
Hornickou nemocnici s poliklinikou, Bílina - personální a mzdový systém, servery, sítě, 
serverovna a SW správy IT. 
 
Termín dodání:  31.03.2017 

Cena objednávky:  90 000,- Kč bez DPH; tj. 108 900,- Kč vč. DPH 

Způsob dodání:  dodavatelsky 
 

 
Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 

že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 
 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 
 

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 
 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii! 

 
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv a 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy. 

 
Příkazce operace :         Správce rozpočtu: 
Ing. Renata Straková        Ing. Lenka Hosnedlová 
 

 
 

Převzal: 

mailto:strakova@bilina.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název nabídky: 

Zpracování studie proveditelnosti ve výzvě č. 28 

IROP – rozšíření pro HNSP 

 
Zadavatel: 

Město Bílina 
 

Uchazeč: 

Servodata a.s. 
 

Stručný popis nabídky: 

Komplexní zajištění služeb potřebných pro získání 
dotace v rámci výzvy č. 28 IROP – část HNSP



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsah 

1 Informace o uchazeči ........................................................................................... 2 

2 Předmět nabídky................................................................................................... 3 

3 Detail zpracovaných dokumentů a nabízených služeb ...................................... 4 

4 Cenová nabídka .................................................................................................... 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 Informace o uchazeči 
 

 
Obchodní firma Servodata a.s. 

Sídlo Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 Praha 10 

Právní forma Akciová společnost 

Spisová značka B 4593 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ 251 12 775 

DIČ CZ25112775 

ID datové schránky R3vf9e4 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci 

nabídky 

 
Michal Karvánek 

Telefon 602 14 34 14 

Fax  

E-mail karvanek@servodata.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

uchazeče 

Ing. Jiří Vytlačil, předseda představenstva 

Ing. Radovan Hauk, člen představenstva 

 
Způsob jednání 

Každý člen představenstva je oprávněn zastupovat 

společnost samostatně v plném rozsahu. 

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu 1366872/0800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:karvanek@servodata.cz


2 Předmět nabídky 
Pro úspěšné získání dotace v předmětné výzvě je třeba vypracovat dokumentaci pro všechny oblasti, 

které bude město Bílina požadovat k proplacení. Pro realizaci získání dotačních prostředků z výzvy č. 

28 IROP Vám tak nabízíme: 

 
 

1. Konzultace ke studii proveditelnosti pro část HNSP 
 

2. Zpracování všech povinných příloh žádosti: 
 

a) Studie proveditelnosti v části HNSP 
 

b) V případě napojení na rozhraní jiných ISVS nebo v případě překročení hodnoty projektu 

nad 15 mil. Kč také příprava dokumentu – žádost o souhlasné stanovisko eGovernmentu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 



3 Detail zpracovaných dokumentů a nabízených služeb 
 
 

Studie proveditelnosti 
 

Studii pro město Bílina rozšíříme o část pro Hornickou nemocnici a polikliniku města Bílina.  
 
 

Souhlasné stanovisko kanceláře eGovernmentu 
 

V případě napojení na rozhraní jiných ISVS nebo v případě překročení hodnoty projektu nad 

15 mil. Kč také připravíme dokument – žádost o souhlasné stanovisko eGovernmentu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 Cenová nabídka 
 
 
 

 
Varianta 1 Sazba DPH v % Výše DPH v Kč Cena s DPH v Kč 
Vypracování 
konceptu projektu 
Vypracování žádosti 
a všech jejích příloh 
(v zadávací 
dokumentaci 
technická část)  
 

 
 
 
 

 
90 000 Kč bez 

DPH 

 
 
 
 
 
 

21 

 
 
 
 
 
 

18 900,- 

 
 
 
 
 
 

108 900,- 

 

 

 Cena bez DPH Sazba DPH v % Výše DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

Studie proveditelnosti 85 000 Kč 21 17 850,- 102 850,- 
Konzultace k SP 5 000 Kč 21 1 050,- 6 050,- 

 
 

Pro účely hodnocení uchazeč oznamuje, že doposud nepodal žádnou žádost OHA MV ČR. 

Uchazeč naplní všechny požadavky zadávací dokumentace, včetně termínů. 

Ceny platí od data nabídky 8. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


